

## achizitie produse

I.D.: 70061111

---

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 568,96 RON - 568,96 RON

---

Descriere: Cod BR-BD02-00530 Denumire: SPOT LED 5W 380LM 6500K ORIENTABIL ROTUND INCASTRAT ALB BUC 4,00 13,66/lei buc 54,64/total lei fara TVA 2. TXVRD TAXA VERDE BR-BD02-00530 BUC 4,00 0,75/lei buc 3,00 /total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 57.64 : Cod BR-BP21-06630 Denumire: CIL LED PANEL 50W 4000LM 6400K 600X600 APLICAT ALB Taxa verde : 3.504 BUC 2,00 182,87/lei buc 365,74/total lei fara TVA 2. Cod 1029456 Denumire: DIBLU CU HOLZ T6x40 200BUC/CUTIE BUC 200,00 0,10/lei buc 20,00/total lei fara TVA 3. Cod BMB3048 Denumire: BRIDA PLASTIC 300X4.8MM (SET 100 BUC) ELX PUNGA 1,00 12,86/lei buc 12,86/total lei fara TVA 4. Cod EMX1000000 Denumire: ELMAX DOZA DERIVATIE APARENTA PT PATRATA IP55 100X100X50 GRI BUC 1,00 6,32/lei buc 6,32/total lei fara TVA 5. Cod MYYM 3x2.5 Tambur Denumire: MYYM 3X2.5 300/500V TAMBUR ML 20,00 4,97/lei buc 99,40/total lei fara TVA 6. TXVRD TAXA VERDE BR-BP21-06630 BUC 2,00 3,50/lei buc 7,00/total lei fara TVA Total lei fara TVA inclusiv taxa verde: 511.32

---